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Reparatie curenta a strazilor din 

s.Sadaclia r-l Basarabeasca 

Formular Nr.7 
WinСmeta 

 

(denumirea obiectivului)  

 

 

DEVIZ  LOCAL  
  

 
Valoarea de deviz  340 857,76 Lei 

 

 № 

crt. 

Simbol norme 

şi Cod  

resurse 

 

Lucrări şi cheltuieli 

 

U.M. 

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate de 

măsură 

 

Total 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 

   1. Srt.Scolii 

 

    

1 

DH02B 

Scarificarea usoara a impietruirii 

pina la 5 cm adincime cu 

autogreder, inclusin reprofilarea  

(Легкое разрыхление 

щебеночного покрытия, до 5 см 

глубиной, автогрейдером, 

включая заправочное 

оборудование) 
 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 

Коэффициент к материалам=2,0000 
Коэффициент к машинам=2,0000 

 

100m2 
1,4000 

 
118,800 

 

166,320 
 

 2 

DI134 

Amenajarea mecanizata a 

imbracamintei rutiere din piatra 

sparta prin metoda impanarii intr-

un strat cu H=15 cm (Устройство 

щебёночного покрытия 

методом заклинки h=15 см 

механизированным способом) 
  

100m2 
1,4000 

 
8 089,212 

 

11 324,897 
 

 3 

DI54A 

Deplasarea autogrederului de lа 

locul parcarii la locul de lucru si 

inapoi  (Перебазировка 

автогрейдера с места парковки 

на рабочее место и обратно) 
  

1 km 
40,0000 

 
34,650 

 

1 386,000 
 

 4 

DF54C 

Taierea si nivelarea 

acostamentelor prin 2 treceri: cu 

autogreder (Срезка и планировка 

обочин за два прохода: 

автогрейдером) 
  

1 km 
0,7000 

 
261,000 

 

182,700 
 

        



1 2 3 4 5 6 7 

  Total  Lei    13 059,917 

 

  Total Srt.Scolii 
Inclusiv salariu 

   13 059,917 

398,777 

  2. str.Tineretului 

 

    

5 

DH02B 

Scarificarea usoara a impietruirii 

pina la 5 cm adincime cu 

autogreder, inclusin reprofilarea   
 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 

Коэффициент к материалам=2,0000 

Коэффициент к машинам=2,0000 

 

100m2 
28,4000 

 
118,800 

 

3 373,920 
 

 6 

DI134 

Amenajarea mecanizata a 

imbracamintei rutiere din piatra 

sparta prin metoda impanarii intr-

un strat cu H=15 cm (Устройство 

щебёночного покрытия 

методом заклинки h=15 см 

механизированным способом) 
  

100m2 
28,4000 

 
8 089,212 

 

229 733,609 
 

 7 

DI54A 

Deplasarea autogrederului de lа 

locul parcarii la locul de lucru si 

inapoi   
 

1 km 
40,0000 

 
34,650 

 

1 386,000 
 

 8 

DF54C 

Taierea si nivelarea 

acostamentelor prin 2 treceri: cu 

autogreder  
 

1 km 
12,0000 

 
261,000 

 

3 132,000 
 

        

  Total  Lei    237 625,529 

 

  Total str.Tineretului 
Inclusiv salariu 

   237 625,529 

8 089,467 

              

  Total  Lei   250 685,45 
 

  Asigurarea sociala 24 %   2 037,18 
 

  Cheltuieli de transport 5 %   9 920,12 
 

  Cheltuieli de regie 3 %   7 879,28 
 

  Total     270 522,03 
 

  Beneficiu de deviz 5 %   13 526,10 
 

  Total     284 048,13 
 

  TVA 20 %   56 809,63 
 

  

 

Total deviz: 

Inclusiv salariu    340 857,76 
 

 

 
Intocmit   

                                       (funcţia, semnătura, numele, prenumele ) 

Verificat  
                                      (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

 



 

 

 

Reparatie curenta a strazilor din 

s.Sadaclia r-l Basarabeasca 

 

Formular Nr.3 

(denumirea obiectivului) WinCmeta 

 

 

 

Deviz local de resurse  
  

 

 
Valoarea de deviz  340 857,76 Lei 

 

 
№ 

 crt. 

Simbol norme 

şi Cod  

resurse   

 

Denumire lucrări şi cheltuieli       

 

U.M.  

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate 

de măsură 

 

Total 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  Total borderou de resurse № :     

   Manopera: 

 1. 9310060019930 Muncitor h-om 147,2120 57,66 8 488,244 

  Total manopera    8 488,25 

   Materiale: 

 1. 11202062010361 Savura m3 29,8000 200,00 5 960,000 

 2. 1411122201645 Piatra sparta 5-10 mm m3 29,8000 300,00 8 940,000 

 3. 1411122201661 Piatra sparta 20-70 mm m3 563,2200 300,00 168 966,000 

 4. 14111222017521 Piatra sparta 10-20 m3 44,7000 300,00 13 410,000 

 5. 
4100116202806 

Apa industriala in cisterne pt. lucrari 

drumuri-terasam. 
m3 89,4000 12,60 1 126,440 

  Total materiale de construcţii    198 402,44 

   Utilaje de construcţii: 

 1. 29522200003547 Autogreder  h-ut 7,3660 450,00 3 314,700 

 2. 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 15,2788 450,00 6 875,460 

 3. 29522400040101 Compactor 10 t h-ut 80,7580 260,00 20 997,080 

 4. 2952240004105 Compactor 5-6 t h-ut 33,3760 260,00 8 677,760 

 5. 2952260003552 Buldozer pe senile 79 kW h-ut 7,6884 300,00 2 306,520 

 6. 29522700076111 Distribuitor de criblura  h-ut 3,1588 45,20 142,778 

 7. 
3410540005603 

Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de 

stropire 
h-ut 12,3372 120,00 1 480,464 

  Total utilaje de construcţii    43 794,76 
  

      

 Total  Lei   250 685,4

5 

 Asigurarea sociala 24 %   2 037,18 

 Cheltuieli de transport 5 %   9 920,12 

 Cheltuieli de regie 3 %   7 879,28 

 Total     270 522,0

3 



 Beneficiu de deviz 5 %   13 526,10 

 Total     284 048,1

3 

 TVA 20 %   56 809,63 

 
Total deviz: 

   

340 857,7

6 

 

 
Intocmit   

                                       (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

Verificat  
                                      (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Formular Nr.5 
WinCmeta 

Obiect Reparatie curenta a strazilor din 

s.Sadaclia r-l Basarabeasca 

Investitor Primaria s.Sadaclia 

 

Catalog de preţuri unitare pentru obiectul  

 

 № 

crt. 

Simbol norme şi Cod  

resurse 
Denumire lucrări, cheltuieli  şi resurse U.M. 

Consum de 
resurse pe unitate 

de măsură 

Valoare, lei 

Pe unitate de 

măsură 
 

Total 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  1. Srt.Scolii 
 

    

1 DH02B 
 

Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm 

adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea  

(Легкое разрыхление щебеночного 

покрытия, до 5 см глубиной, 

автогрейдером, включая заправочное 

оборудование) 

 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 

Коэффициент к материалам=2,0000 

Коэффициент к машинам=2,0000 
 

100m2   118,800 
 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,1320 450,00 118,80 

2 DI134 
 

Amenajarea mecanizata a imbracamintei 

rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii 

intr-un strat cu H=15 cm (Устройство 

щебёночного покрытия методом заклинки 

h=15 см механизированным способом)   

100m2   8 089,212 
 

 9310060019930 Muncitor h-om 4,9400 57,66 284,84 

 1411122201661 Piatra sparta 20-70 mm m3 18,9000 300,00 5 670,00 

 14111222017521 Piatra sparta 10-20 m3 1,5000 300,00 450,00 

 1411122201645 Piatra sparta 5-10 mm m3 1,0000 300,00 300,00 

 11202062010361 Savura m3 1,0000 200,00 200,00 

 4100116202806 Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-

terasam. 

m3 3,0000 12,60 37,80 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,0420 450,00 18,90 

 2952260003552 Buldozer pe senile 79 kW h-ut 0,2580 300,00 77,40 

 2952240004105 Compactor 5-6 t h-ut 1,1200 260,00 291,20 

 29522400040101 Compactor 10 t h-ut 2,7100 260,00 704,60 

 3410540005603 Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire h-ut 0,4140 120,00 49,68 

 29522700076111 Distribuitor de criblura  h-ut 0,1060 45,20 4,79 

3 DI54A 
 

Deplasarea autogrederului de lа locul parcarii 

la locul de lucru si inapoi  (Перебазировка 

автогрейдера с места парковки на рабочее 

место и обратно)   

1 km   34,650 
 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,0770 450,00 34,65 

4 DF54C 
 

Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 

treceri: cu autogreder (Срезка и планировка 

обочин за два прохода: автогрейдером)   

1 km   261,000 
 

 29522200003547 Autogreder  h-ut 0,5800 450,00 261,00 

  2. str.Tineretului 
 

    

5 DH02B 
 

Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm 

adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea  

(Легкое разрыхление щебеночного 

покрытия, до 5 см глубиной, 

автогрейдером, включая заправочное 

оборудование) 

 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 

Коэффициент к материалам=2,0000 

Коэффициент к машинам=2,0000 
 

100m2   118,800 
 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,1320 450,00 118,80 

6 DI134 
 

Amenajarea mecanizata a imbracamintei 

rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii 

intr-un strat cu H=15 cm (Устройство 

щебёночного покрытия методом заклинки 

h=15 см механизированным способом)   

100m2   8 089,212 
 

 9310060019930 Muncitor h-om 4,9400 57,66 284,84 

 1411122201661 Piatra sparta 20-70 mm m3 18,9000 300,00 5 670,00 



1 2 3 4 5 6 7 

 14111222017521 Piatra sparta 10-20 m3 1,5000 300,00 450,00 

 1411122201645 Piatra sparta 5-10 mm m3 1,0000 300,00 300,00 

 11202062010361 Savura m3 1,0000 200,00 200,00 

 4100116202806 Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-

terasam. 

m3 3,0000 12,60 37,80 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,0420 450,00 18,90 

 2952260003552 Buldozer pe senile 79 kW h-ut 0,2580 300,00 77,40 

 2952240004105 Compactor 5-6 t h-ut 1,1200 260,00 291,20 

 29522400040101 Compactor 10 t h-ut 2,7100 260,00 704,60 

 3410540005603 Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire h-ut 0,4140 120,00 49,68 

 29522700076111 Distribuitor de criblura  h-ut 0,1060 45,20 4,79 

7 DI54A 
 

Deplasarea autogrederului de lа locul parcarii 

la locul de lucru si inapoi  (Перебазировка 

автогрейдера с места парковки на рабочее 

место и обратно)   

1 km   34,650 
 

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,0770 450,00 34,65 

8 DF54C 
 

Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 

treceri: cu autogreder (Срезка и планировка 

обочин за два прохода: автогрейдером)   

1 km   261,000 
 

 29522200003547 Autogreder  h-ut 0,5800 450,00 261,00 

 

     APROBAT:   

     
Intocmit Investitor 

  
(funcţia, semnătura, numele, prenumele)                                                                                                                     (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

L.S.                                                                                                 L.S.         
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